

COMUNE DI PESCOCOSTANZO

Provincia di AQ

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2013

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
TOTALE							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.134.820,44 229.263,16				53.765,18	2.081.055,26 283.028,34
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		52.837,30					52.837,30
3) Terreni (patrimonio disponibile)		1.757.432,49				90,03	1.757.342,46
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.913.626,69 988.995,84			203.911,01	203.911,01	2.709.715,68 1.192.906,85
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		396.017,68 131.452,95			26.290,59	26.290,59	369.727,09 157.743,54
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		21,00 25.940,46			21,00	21,00	25.961,46
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		717,52 14.131,83			577,52	577,52	140,00 14.709,35
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		474,96 33.366,24			237,48	237,48	237,48 33.603,72
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		4.920,12 42.480,33			771,24	771,24	4.148,88 43.251,57
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		6.388,28					6.388,28
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		637.440,84	175.438,46				812.879,30
TOTALE		7.898.309,04	175.438,46			285.664,05	7.788.083,45
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		1.000,00					1.000,00
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		5.500,00			2.541,06		5.500,00 2.541,06
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		6.500,00					6.500,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		7.904.809,04	175.438,46			285.664,05	7.794.583,45

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE		VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE								
I) <u>RIMANENZE</u>								
TOTALE								
II) <u>CREDITI</u>								
1) Verso contribuenti		120.929,42	2.294.719,86	2.167.749,67		3.975,11		251.874,72
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:								
a) Stato - correnti			144.205,21	136.697,71				7.507,50
- capitale								
b) Regione - correnti			7.282,00	7.282,00				
- capitale		9.239,89	34.560,00	39.980,63			3.819,26	
c) Altri - correnti								
- capitale								
3) Verso debitori diversi:								
a) verso utenti di servizi pubblici		155.588,61	54.026,08	146.354,86			324,00	62.935,83
b) verso utenti di beni patrimoniali		69.476,11	139.204,04	168.291,63		174,78		40.563,30
c) verso altri - correnti		42,00	82.478,86	61.356,35			42,00	21.122,51
- capitale			14.103,86	14.103,86				
d) da alienazioni patrimoniali		30.466,50	128.534,77	156.894,14			14,10	2.093,03
e) per somme corrisposte c/terzi		37.160,49	334.567,72	270.494,92			25.160,49	76.072,80
4) Crediti per IVA			689,00					689,00
5) Per depositi								
a) banche								
b) Cassa Depositi e Prestiti		64.827,98		64.250,24			577,74	
TOTALE		487.731,00	3.234.371,40	3.233.456,01		4.149,89	29.937,59	462.858,69
III) <u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u>								
1) Titoli								
TOTALE								
IV) <u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u>								
1) Fondo di cassa		970.993,76	3.233.456,01	2.974.968,77				1.229.481,00
2) Depositi bancari								
TOTALE		970.993,76	3.233.456,01	2.974.968,77				1.229.481,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.458.724,76	6.467.827,41	6.208.424,78		4.149,89	29.937,59	1.692.339,69
C) RATEI E RISCONTI								
I) <u>RATEI ATTIVI</u>								
II) <u>RISCONTI ATTIVI</u>								
TOTALE RATEI E RISCONTI								
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		9.363.533,80	6.643.265,87	6.208.424,78		4.149,89	315.601,64	9.486.923,14
CONTI D'ORDINE								
D) OPERE DA REALIZZARE		208.728,67	84.916,44	180.561,99		338.583,13	37.511,93	414.154,32
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI								
F) BENI DI TERZI								
TOTALE CONTI D'ORDINE		208.728,67	84.916,44	180.561,99		338.583,13	37.511,93	414.154,32

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		2.756.934,07	641.620,84		518.432,10		3.916.987,01
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		2.134.820,44				53.765,18	2.081.055,26
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.891.754,51	641.620,84		518.432,10	53.765,18	5.998.042,27
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		1.754.739,83	34.560,00			3.819,26	1.785.480,57
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		332.824,44	14.103,86				346.928,30
TOTALE CONFERIMENTI		2.087.564,27	48.663,86			3.819,26	2.132.408,87
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		1.311.294,15		100.168,27		309.740,37	901.385,51
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		375.067,85	2.219.996,98	2.356.461,74		166.083,35	72.519,74
III) <u>DEBITI PER IVA</u>		10.478,00		10.478,00			
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		348.791,89	334.567,72	275.537,14		25.255,72	382.566,75
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		338.583,13		67.363,16		271.219,97	
TOTALE DEBITI		2.384.215,02	2.554.564,70	2.810.008,31		772.299,41	1.356.472,00
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		9.363.533,80	3.244.849,40	2.810.008,31	518.432,10	829.883,85	9.486.923,14
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		208.728,67	84.916,44	180.561,99	338.583,13	37.511,93	414.154,32
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		208.728,67	84.916,44	180.561,99	338.583,13	37.511,93	414.154,32

